



ARVID NORDQUIST

Etelä-Afrikka

PEARLY BAY CAPE WHITE

TUOTTAJA:	KW	MAKU:	Kevyt ja tasapainonen	VALIKOIMA:	Valkovalikoima
RYPÄLE:	Chenin Blanc, Colombard	ALKOHOLIPITOISUUS:	12,5%	ALKO TUOTENRO:	7742
MAA:	Etelä-Afrikka	KOKO:	750 ml	HINTA ALKOSSA:	€7,29
ALUE:	Western Cape			SERTIFIKOINTI:	Kestävä kehitys



Viini on väriltään vaalea ja hieman vihertävä. Tuoksussa on trooppista hedelmää ja sitruksen aromeja. Viini on kuiva ja pirteän hapokas. Maussa toistuvat trooppiset hedelmät sekä sitruksisuus.

Viinit ovat saaneet nimensä Etelä-Afrikan Capessa sijaitsevan puhtaan valkoisen Pearly Bay-hiekkarannan mukaan. Pearly Bay viinit ovat raikkaita ja teeskentelemättömiä. Rypäleet kasvavat lähellä rannikkoa, kuuma aurinko ja viilentävät merituulet takaavat rypäleiden laadun. Nauti Pearly Bay nuorena, raikkaana ja hedelmäisenä!

Pearly Bay - JUST FOR THE FUN OF IT!

Hapokkuus



Makeus



Hedelmäisyys



Sopivuus

Aperitiivi, Äyriäiset, Salaatit, Noutopöytä

KW

KWV sijaitsee kauniin Paarl-alueen sydämessä. Viinitehdas on maailman suurimpia, ja nykyäänkin käytössä oleva viinikellari rakennettiin vuonna 1930. Sitä on kunnostettu viime vuosien ajan perusteellisesti. Kellarissa on riveittäin tynnyreitä, enimmäkseen ranskalaisia, mutta myös amerikkalaisia ja unkarilaisia.

KWV perustettiin vuonna 1918 Etelä-Afrikan viinintuottajien yhteenliittymänä. Tarkoituksena oli selviytyä suuresta ylituotannosta ja dramaattisesta hintojen laskusta, joka oli kohdannut eteläafrikkalaista viiniliinkeinoa. Vuodesta 1997 organisaatio on pörssinoteerattu osakeyhtiö ja yksi maan ehdottomasti tärkeimmistä toimijoista viinin- ja alkoholintuotannossa.

Kaikkien tuottajien ja viinitarhojen rypäleet pidetään viinitehtaassa erillään ennen lopullista sekoitusta, jotta pystytään takaamaan KWV:n tuotteiden korkea laatu.

KWV:n liikeideaan on kirjattu tavoite olla yhteiskuntavastuullinen ja heikommassa asemassa olevia yhteisöjä avustava yritys. KWV:n Kestävän Kehityksen Strategia on linjassa "Millenium Development Goals" sekä "King III Report"-ohjelmien kanssa, ja se on myös yrityksen missio ja visio.